替代威世IHHP-1008AZ-01贴片一体式工字型高储能耦合扁平线大电流
绕线功率DC/DC变换器伺服器服务器显卡电感
产品名称 替代威世IHHP-1008AZ-01贴片一体式工字型高
储能耦合扁平线大电流绕线功率DC/DC变换器
伺服器服务器显卡电感
公司名称 深圳市好东方新能源环保有限公司
价格 1.80/个
规格参数 品牌:H-EAST/好东方
产地/库存:深圳/现货
型号:IHHP-1008AZ-01
公司地址 深圳市宝安区沙井街道新和路衙边第三工业区
联系电话 18319053074 18319053074
产品详情
H-EAST好东方替代VISHAY威世IHHP大电流系列电感型号如下，更多详情请咨询客服，可免费提供样品。
VISHAY威世品名 描述 感值（H） 直流电（mA）尺寸等级工作温度（°C）
IHHP-0603ZH-01 薄型大电流电感器 0.47 3300 0603-55 to +125
IHHP-0805ZH-01 薄型大电流电感器 0.47 3900 0805-55 to +125
IHHP-0806AB-01 薄型大电流电感器 0.22 5300 0806 (1.2 mm)-55 to +125
IHHP-0806AZ-01 薄型大电流电感器 0.22 5200 0806 (1.0 mm)-55 to +125
IHHP-0806ZH-01 薄型大电流电感器 0.47 4900 0806-55 to +125
IHHP-1008AB-01 薄型大电流电感器 0.22 7400 1008 (1.2 mm)-55 to +125
IHHP-1008AZ-01 薄型大电流电感器 0.22 5900 1008 (1.0 mm)-55 to +125
深圳市好东方新能源环保有限公司（以下简称H-East）成立于2014年10月，是一家主要从事两片式大功率
电感，一体成型电感（碳基粉末，合金粉末），扁平线电感，共模电感，插件电感，PD平板变压器研发
、生产、销售为一体的高新技术企业、主要产品包括CPU/GPU应用组合式大功率电感器、DC/DC扁平线
组合式大功率电感器、EMI共模电感器、一体成型合金电感器、一体成型炭基电感器、方型插件电感器
、方型组合贴片电感器、普通功率电感器及磁环绕线电感器、无线充电线圈组件、天线、
电子变压器等电子元件。 深圳市好东方新能源环保有限公司H-East的产品广泛应用于：伺服器、多相电
压调节器、高电流电源、3D数码、装载点模块、笔记型电脑、通讯消费类电子、电力系统、存储系统图
形卡、安防设备、LED照明、矿机、主板、家用电器、物联网、网络通信、VRD语言、光模块、安防监
控、工业控制、便携数码等领域。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)